№ 5/1
от 01.02.2024 г.

г. Арзамас

о повышении абонентской платы
на услуги компании

В связи с увеличением тарифов и расценок на энергоресурсы, увеличением стоимости
закупки трафика, IP-адресов и телевизионного контента, с ростом стоимости
телекоммуникационного оборудования и общим уровнем инфляции

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. С 01.03.2024 года произвести индексацию стоимости на услуги компании на 10%
для абонентов физических и юридических лиц, за исключением муниципальных
организаций, подключенных к линейке тарифов «Бюджетный»

2. Отделу маркетинга 19.02.2024 года информировать абонентов об изменении
стоимости услуги путем публичной оферты в местных новостных газетах "Арзамасские
новости", "Арзамасская правда", "Городецкий вестник", "Сергачская жизнь", "На земле
починковской", "Дивеево сегодня", "Районный вестник", "Наша жизнь", размещением
информации на официальном сайте компании - https://arznet.ru, в личном кабинете
абонента - https://login.arznet.ru, собственной официальной группе ВКонтакте -
https://vk.com/arznet, во всех отделах обслуживания клиентов.

3. В срок до 29.02.2024 внести в биллинговую систему изменения по стоимости услуг
для абонентов компании.

4. Ответственным за исполнением приказа назначить коммерческого директора
Мошенцева Е.А.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор ООО «КТВС» _________________________________________ М.В.Тропичев

С приказом ознакомлен (ознакомление через Битрикс24)